

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## SSK Ejendomme Erhverv ApS

Højrupvej 96  
7000 Fredericia

CVR-nr. 43 15 12 15

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/04 2024

---

Simon Søren Kring  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SSK Ejendomme Erhverv ApS  
Højrupvej 96  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 43 15 12 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 24. marts 2022  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Simon Søren Kring, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af erhvervsejendomme og aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 87.533, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.684.925.

Årets resultat anses for tilfredsstillende da der er tale om første års erhvervsudlejning efter overtagelse af ejendommen medio november 2022. Ejendommen har i regnskabsåret gennemgået væsentlige renoveringer og forbedringer således at ejendommen fremstår tidssvarende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>842.185</b>	<b>(94.841)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(171.903)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>670.282</b>	<b>(94.841)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(317.886)</u>	<u>(39.102)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>352.396</b>	<b>(133.943)</b>
Finansielle indtægter	3	17.000	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(253.674)</u>	<u>(172.933)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.722</b>	<b>(306.876)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(28.189)</u>	<u>63.494</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>87.533</u></b>	<b><u>(243.382)</u></b>
Overført resultat		<u>87.533</u>	<u>(243.382)</u>
		<b><u>87.533</u></b>	<b><u>(243.382)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	6	10.975.251	11.117.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>127.522</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.102.773</u></b>	<b><u>11.117.812</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.102.773</u></b>	<b><u>11.117.812</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.474	276.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.026	0
Andre tilgodehavender		27.932	97.324
Udskudt skatteaktiv	7	1.217	63.494
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.062	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.390</u>	<u>14.227</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>699.101</u></b>	<b><u>451.557</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>14.729</u></b>	<b><u>136.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>713.830</u></b>	<b><u>588.246</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.816.603</u></b>	<b><u>11.706.058</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.644.925	4.557.392
<b>Egenkapital</b>		<b>4.684.925</b>	<b>4.597.392</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.031.163	6.294.947
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>6.031.163</b>	<b>6.294.947</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	269.600	261.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		95.194	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.818	394.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.058	0
Anden gæld		36.102	28.081
Deposita		401.743	129.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.100.515</b>	<b>813.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.131.678</b>	<b>7.108.666</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.816.603</b>	<b>11.706.058</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.557.392	4.597.392
Årets resultat	0	87.533	87.533
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>4.644.925</b>	<b>4.684.925</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	170.639	0
Andre omkostninger til social sikring	1.264	0
	<b>171.903</b>	<b>0</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	0
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	317.886	39.102
	<b>317.886</b>	<b>39.102</b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	313.551	39.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.335	0
	<b>317.886</b>	<b>39.102</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.000	0
	<b>17.000</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	61.000
Andre finansielle omkostninger	253.674	111.933
	<b>253.674</b>	<b>172.933</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	62.277	(63.494)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(24.026)	0
Sambeskatningsbidrag	(10.062)	0
	<u>28.189</u>	<u>(63.494)</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Investeringseje</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ndomme</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	11.156.914	0
Tilgang i årets løb	170.990	131.857
Kostpris 31. december 2023	11.327.904	131.857
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	39.102	0
Årets afskrivninger	313.551	4.335
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	352.653	4.335
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>10.975.251</u>	<u>127.522</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	107.954	80.453
Låneomkostninger	(5.755)	(5.989)
Skattemæssigt underskud	(103.416)	(137.958)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.217	63.494
	<u>0</u>	<u>0</u>

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	1.217	63.494
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>1.217</u>	<u>63.494</u>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.556.847	6.300.763	269.600	4.871.300
	<u>6.556.847</u>	<u>6.300.763</u>	<u>269.600</u>	<u>4.871.300</u>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SSK Holding Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 6.301 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.975 t.kr.